

NORA BRIDGE

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2020



Klubbmästare 2021. Anki och Dick segrade före Håkan och Bo. Thorbjörn och Karl-Gustaf kom på 3:e plats.

STYRELSE

Styrelsen har under året haft följande utseende:

Ylwa Källqvist-Liw	Ordförande	Dick Andersson	Ledamot
Leif Erlandsson	Vice ordförande	Bengt Johansson	Ledamot
Britt-Marie Forsberg	Kassör	Jan Olsson	Ledamot
Irene Håberger	Sekreterare		

Styrelsen har under året haft 3 protokollförda möten, varav ett via zoom.

ÖVRIGA FUNKTIONÄRER

Tävlingsverksamhet: Lennart Bengtsson, Bengt Johansson och Irene Håberger

Materialförvaltare: Bengt Johansson

Festkommitté: Berit Jonsson, Anne-Marie Thell och Birgitta Karlsson

Kök och servering: Ylwa Källqvist-Liw och Anne-Marie Thell

Valberedning: Berit Jonsson och Birgitta Karlsson

VERKSAMHET

Traditionsenligt hölls årsmöte i februari, 2020. Därefter har på grund av Covid-19 och rådande pandemi inte något varit sig likt. Lokalen har i stort sett stått öde och tom nästan hela året.

MEDLEMSANTAL

Medlemsantalet har minskat med 5. Det var 65 vid i ingången av året. Nu är det 60 medlemmar av dessa är 9 är introduktionsmedlemmar.

UTBILDNING

Eva Plate fortsatte med träningsspel för nybörjare som påbörjades 2019 på hösten. Irene Håberger och Berith Jonsson fortsatte med nybörjarkursen som också påbörjats hösten 2019. Både nybörjarkurs och träningsspel avbröts när Pandemin var ett faktum. Av kursen återstod i princip endast några gånger med övningsspel men ändå så betydelsefull för deras fortsatta bridgespelande som nu avbröts helt och tvärt. Beklagligt.

TÄVLINGSVERKSAMHET

Tävlingar in real live anordnades 13 januari – 9 mars av den ordinarie tävlingsledningen, totalt 9 tävlingar. Därefter har Irene Håberger haft ansvaret för tävlingsverksamheten via BBO samt de tre livespel 12 oktober – 26 oktober som arrangerades i klubblokalen.

Den 13 april hade klubben sin första redovisade tävling via BBO. Till att börja med hade vi måndagar men bytte till tisdagar då det var önskemål från Örebridgen. Från och med 22 november har klubben även arrangerat tävlingar på söndagar via BBO.

Att vi kunde börja med BBO så tidigt som vi gjorde ska vi tacka Patric Langevoort i Karlskoga, för. Han kontaktade Irene Håberger och undrade om inte Nora Bridge ville vara med och arrangera tävlingar via BBO (Karlskoga var inte intresserade). På grund av Pandemin blev BBO överbelastad. Inga nya tävlingsledare lades upp men Patric hade en kontakt i Holland som var tävlingsledare med BBO-behörighet sedan tidigare. Det första tävlingarna arrangerades via Patric och hans kontakt i Holland. Från och med juni kunde tävlingar läggas upp via Svenska Bridgeförbundets (SBF) då Nora fick ett eget konto (Sweden7).

LAGSPEL

I Nerikeligan hade Nora tre lag. På grund av pandemin är den lagtävlingen inte avslutad. Örebridgen har haft lagspel via BBO. Under våren deltog ett lag från Nora samt ingick Noraspelare i två andra lag.

KLUBBMÄSTARE

Klubbmästerskap för par hann vi ha. Det var Anki och Dick som segrade före Håkan och Bo och Thorbjörn och Karl-Gustaf.

UTMÄRKELSER

Under året har Inga Byström fått klövernål. Berith Jonsson har fått Hjärternål.

Ekonomi

BBO-avgiften på 25 kronor går oavkortat till klubben. Från BBO får vi tillbaka en del av avgiften som spelarna betalar till BBO. Den inkomsten täcker avgiften som SBF drar för sina kostnader (ruteravgiften 3,5 kr per spelare). Med andra ord, ekonomin är god trots att vi hyreskostnader som tidigare och att vi gjorde ett större inköp då vi inför oktoberspelen köpte bordkryss till 8 bord.

Saknad

I slutet av året avled Roger Karlsson efter en tids sjukdom. Han har under åren varit aktiv på många sätt och har haft flera förtroendeuppdrag. Kassör, bridgelärare och dataansvarig var några av hans många uppgifter. En minnesgåva lämnades till Parkinsonförbundet.

Nora i mars, 2021

Ylwa Källqvist-Liv

Britt-Marie Forsberg

Leif Erlandsson

Dick Andersson

Bengt Johansson

Jan Olsson

Irene Håberger